kroků souvisejících s nákupem Kupónu a jeho přiřazením k identifikátoru zaregistrovaného na Webu 
PID. Dodavatel uvedené zmocnění tímto výslovně přijímá. 

4. ODMĚNA 

4.1. Za průběžné obstarávání možnosti využívat Pražskou integrovanou dopravu se Zákazník zavazuje 
uhradit Dodavateli odměnu, a to ve výši 1.138,- Kč (slovy: jeden tisíc jedno sto třicet osm korun 
českých) včetně DPH (dále jen „Odměna“), přičemž tato Odměna se splácí v měsíčních splátkách 
v souladu s článkem 6 těchto VOP. Rozložení Odměny do splátek je bezplatné a Zákazník není 
povinen za rozložení Odměny do splátek platit Dodavateli žádný poplatek, úrok či jinou odměnu. 

4.2. Za průběžné obstarání možnosti využít příměstská pásma se Zákazník zavazuje uhradit Dodavateli 
odměnu, a to ve výši 432,-Kč (slovy: čtyři sta třicet dva korun českých) včetně DPH (dále jen 
,,Doplňková odměna“), přičemž tato Doplňková odměna se splácí v měsíčních splátkách v souladu s 
článkem 6 těchto VOP. Rozložení Doplňkové odměny je bezplatné a Zákazník není povinen za 
rozložení Odměny do splátek platit Dodavateli žádný poplatek, úrok či jinou odměnu.

[...]

z prodlení v zákonné výši a náhradu účelně vynaložených nákladů na vymáhání pohledávky za 
Zákazníkem. 

5. UHRAZENÍ CENY KUPÓNU 

5.1. Dodavatel se zavazuje, že v souladu s těmito VOP za Zákazníka uhradí kupní cenu jednoho (1) ročního 
kupónu ve výši 3.650,- Kč (slovy: tři tisíce šest set padesát korun českých) včetně DPH (dále jen „Cena 
Kupónu“) dle příslušných předpisů DPP, a to v souladu s těmito VOP. 

5.2. V případě, že je sjednána Doplňková služba, se Dodavatel zavazuje, postupně dle objednaného počtu 
čtvrtletí, vždy v předstihu 2 pracovních dnů, že v souladu s těmito VOP za Zákazníka uhradí příslušnou 
kupní cenu jednoho (1) až čtyř (4) čtvrtletních kupónům pro dané příměstské pásmo 1 nebo 2 nebo 
3 nebo 4 ve výši 1.308,-Kč (slovy: jeden tisíc tři sta osm korun českých) nebo 1.998,-Kč (slovy: jeden 
tisíc devět set devadesát osm korun českých) nebo 2.946,-Kč (slovy: dva tisíce devět set čtyřicet šest 

korun českých) nebo 3.888,- Kč (slovy: tři tisíce osm set osmdesát osm korun českých) (dále jen ,, 
Cena doplňkového kupónu“) dle příslušných předpisů DPP, a to v souladu s těmito VOP.  

5.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za uhrazení Ceny Kupónu a Ceny doplňkových kuponů 

nebude Zákazník povinen uhradit Dodavateli žádné poplatky, úroky nebo jinou odměnu.